
26^ NOTTURNA DI TRASACCO
Trasacco 29.08.2006

UOMINI Km. 9,030

Atleta Nascita Società Tempo

1 3 LARBI HAMHAM M SENIOR MEZZOFONDO RECANATI 29' 48

2 9 BELAICH KHALID 1986 M SENIOR RUNNERS CLUB LUCO DEI MARSI 30' 35

3 13 KOURAICHI ABDELHADI 1977 M SENIOR RUNNERS CLUB LUCO DEI MARSI 30' 59

4 69 DI SAVERIO VITTORIO 1967 M MM35 TIVOLI MARATHON 31' 34

5 99 ALONSI SERGIO 1965 M MM40 S.S. LAZIO 31' 41

6 427 PERROTTA FABRIZIO 1976 M AMATORI G. S. MARSICA 31' 44

7 5 RICCI FABIO                                                                  M MM35 PODISTICA SOLIDARIETA' ROMA 32' 00

8 102 MANCINI ANDREA 1978 M AMATORI G.S. MEO PATACCA 32' 15

9 2 MORISI ANTONIO 1973 M SENIOR 32' 19

10 181 PINARDI WALTER 1970 M MM35 G. S. MARSICA 32' 25

11 8 CIAFRELLI FABIO 1969 M MM35 RUNNERS CLUB LUCO DEI MARSI 32' 29 

12 204 BUCCIONI EVANDRO 1961 M MM45 COLOGNA SPIAGGIA 32' 30

13 103 DE LUCA FRANCESCO 1966 M MM40 PODISTICA SOLIDARIETA' ROMA 32' 32

14 4 CAMBISE FRANCO 1967 M MM35 33' 03

15 406 VENDITTI ROMEO 1966 M MM40 ATLETICA FROSINONE 33' 09

16 172 SORDILLI ANGELETTO 1957 M MM45 ATLETICA ARCE 33' 17

17 10 BISEGNA MASSIMILIANO 1971 M SENIOR RUNNERS CLUB LUCO DEI MARSI 33' 20

18 202 DI BENEDETTO VINCENZO 1955 M MM50 CONAD CHIETI 33' 23

19 90 GIFFI GABRIELE 1954 M MM50 G. S. MARSICA 33' 37

20 118 MONTESI MANUEL 1981 M AMATORI U.S. ROMA 83 33' 43

21 61 TAGLIERI LIBERATO 1978 M SENIOR 33' 50

22 79 CUZZUPOLI DANIELE 1981 M SENIOR COLOGNA SPIAGGIA 33' 57

23 78 PROIETTI PIETRO 1962 M MM40 ATLETICA VOMANO 33' 59

24 169 RAPONI DOMENICO 1985 M SENIOR ATLETICA ARCE 34' 08

25 105 COSTANTINI SILVESTRO 1964 M MM40 G.S. MEO PATACCA 34' 13

26 11 IPPOLITI MARCO 1983 M SENIOR 34' 20

27 403 MASTRACCO ANGELO 1961 M MM45 ATELTICA ALATRI 34' 22

28 182 PECCE ANTONIO 1966 M MM40 G. S. MARSICA 34' 25

29 200 POMPONIO LUIGI 1971 M MM35 G. S. MARSICA 34' 44

30 417 SANTOPONTE DANILO 1969 M MM35 PODISTICA SOLIDARIETA' ROMA 34' 49

31 62 TARICONE EUGENIO 1975 M AMATORI FUCINO TRIATHLON OPOA TRASACCO 34' 52

32 414 SALVUCCI SANDRO 1971 M MM35 ALTETICA IL CRAMPO 34' 56

33 81 BONANNI ROBERTO 1963 M MM40 RUNNERS CHIETI 34' 59

34 55 VISOCCHI ROBERTO 1970 M MM35 SORA RUNNERS CLUB 35' 01

35 6 ODDI GIACOMO 1959 M MM45 35' 02

36 104 PASCUCCI ALESSANDRO 1960 M MM45 G.S. MEO PATACCA 35' 05

37 115 PARISI STEFANO 1974 M AMATORI SORA RUNNERS CLUB 35' 25

38 157 DI FOLCO LUCIANO 1965 M MM40 ATLETICA ARCE 35' 35

39 23 LOBENE FABRIZIO 1964 M MM40 35' 41

40 88 FUBELLI STEFANO 1959 M MM45 ALITALIA CLUB 35' 42

41 108 COSTANTINI ROBERTO 1971 M MM35 PODISTICA SOLIDARIETA' ROMA 35' 43

42 192 VELARDO SILVESTRO 1956 M MM50 ATLETICO FIAT CASSINO 35'45

43 41 ACHATIBI ABDERRAHMAN 1958 M MM45 ATLETICA L.A.G.O.S. DEI MARSI 35' 52

44 43 DEGNI ALFREDO M MM35 G. S. MARSICA 36' 03

45 178 GEREMIA ROCCO 1960 M MM45 SORA RUNNERS CLUB 36' 13

46 401 DEL MANSO FRANCO 1955 M MM50 LIBERTAS CASTELGANDOLFO 36' 18

47 101 TERRIBILE GIANCARLO 1971 M MM35 SORA RUNNERS CLUB 36'19

48 198 MASCI RANIERI 1953 M MM50 FART SPORT 36' 21

49 153 SORGI ANTONELLO 1973 M AMATORI G. S. MARSICA 36' 22

50 0 SUBRIZI CRISTIAN AMATORI ATLETICA L.A.G.O.S. DEI MARSI 36' 27

51 424 FINA MARIO 1978 M AMATORI ATLETICA LUCO 36' 29
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52 177 GEREMIA FRANCO 1949 M MM55 SORA RUNNERS CLUB 36' 30

53 40 CONSOLATI ALBINO 1962 M MM40 ATLETICA L.A.G.O.S. DEI MARSI 36' 31

54 51 TABACCO TULLIO 1954 M MM50 36' 32

55 158 FRAIOLI ROCCO 1958 M MM45 ATLETICA ARCE 36' 39

56 109 DI GIOSIA LUCIANO 1969 M MM35 RUNNERS CLUB LUCO DEI MARSI 36' 40

57 112 FIORINI FELICE 1957 M MM45 ATLETICA CASTELLO SORA 36' 41

58 170 REA ONORIO 1963 M MM40 ATLETICA ARCE 36' 42

59 407 MICARELLI ALESSANDRO 1948 M MM55 PODISTICA SOLIDARIETA' ROMA 36' 43

60 116 RUSSO VIRGINIO 1954 M MM50 PODISTICA AVEZZANO 36' 45

61 190 POCETTA TONINO 1960 M MM45 RUNNERS CLUB LUCO DEI MARSI 36' 52

62 56 TARI CARMELINO 1964 M MM40 ATLETICA ARCE 36' 54

63 422 TARQUINI GIANFRANCO 1963 M MM40 36' 56

64 52 SERAFINI PATRIZIO 1969 M MM35 37' 06

65 119 DI COLA ENRICO 1966 M MM40 RUNNERS CLUB LUCO DEI MARSI 37' 11

66 45 DI STEFANO DINO 1962 M MM40 37' 22

67 106 PISEGNA BENVENUTO M AMATORI ASS. ECOMARATONA DEI MARSI 37' 23

68 77 GIORDANO PASQUALE 1954 M MM50 A.S. ATL. VILLA GUGLIELMI 37' 27

69 71 LUSI DENIS 1968 M MM35 37' 37

70 423 FASCIANI EMILIO 1953 M MM50 RUNNERS CLUB LUCO DEI MARSI 37' 39

71 47 STATI ANTONIO 1959 M MM45 RUNNERS CLUB LUCO DEI MARSI 37' 41

72 196 MASSIMIANI GAETANO 1963 M MM40 37' 46

73 50 TONDODONATO CESIDIO 1984 M SENIOR 37' 48

74 174 SARAGA ALESSANDRO 1969 M MM35 ARIS RUNNER 37' 52

75 110 TOFFANIN ROBERTO 1955 M MM50 U.S.A. SPORTING CLUB AVEZZANO 37' 58

76 187 DESOGUS NICOLA 1975 M AMATORI PODISTICA SOLIDARIETA' ROMA 38' 05

77 22 LANCIA VINCENZO 1960 M MM45 38' 13

78 193 PALOMBO ONESTO 1949 M MM55 ATLETICO FIAT CASSINO 38' 14

79 420 DI GIORGIO VINCENZO 1974 M AMATORI G. S. MARSICA 38' 22

80 117 MONTESI ROBERTO 1955 M MM50 U.S. ROMA 83 38' 24

81 20 GAETANI FRANCESCO 1966 M MM40 38' 31

82 98 DI NATALE SIMPLICIO 1955 M MM50 38' 35

83 85 D'ACHILLE ALDO 1954 M MM50 FART SPORT 38' 40

84 111 BIANCHI VALERIO 1963 M MM40 U.S.A. SPORTING CLUB AVEZZANO 38' 42

85 42 GALLOTTI ANTONIO 1962 M MM40 ATLETICA L.A.G.O.S. DEI MARSI 38' 43

86 60 CATARINACCI VINCENZO 1960 M MM45 38' 46

87 160 GEMMA PIERLUIGI 1982 M AMATORI ATLETICA ARCE 38' 50

88 195 LATTANZI GIULIANO 1957 M MM45 38' 54

89 68 DI GIUSTINO LUCA 1984 M SENIOR 39' 02

90 176 SCIPIONI DOMENICO 1949 M MM55 G.S. PIZZERIA IL PODISTA 39' 03

91 89 CROCE LUIGI 1945 M MM60 RUNNERS CLUB LUCO DEI MARSI 39' 07

92 167 PESCOSOLIDO ELEUTERIO 1965 M MM40 ATLETICA ARCE 39' 11

93 64 D'ANDREA RENZO 1964 M MM40 CASA DI CURA I.N.I. CANISTRO 39' 22

94 114 PENDENZA ROBERTO 1949 M MM55 G.S. PIZZERIA IL PODISTA 39' 31

95 58 MONTANARO GIUSEPPE 1977 M AMATORI 39' 36

96 400 RODORIGO GAETANO 1962 M MM40 ATLETICA LUCO 39' 38

97 39 ROSATI GIANFRANCO M MM60 PODISTICA AVEZZANO 39' 44

98 48 CATARINACCI VITTORIO 1961 M MM45 39' 49

98 75 FOSCA CHERUBINO 1961 M MM45 40' 04

99 184 ALOISI WALTER 1960 M MM45 ATLETICA ABRUZZO 40' 07

100 185 VANZIRO GIULIO 1954 M MM50 ATLETICA ABRUZZO 40' 10

101 0 DI STEFANO NICOLA M AMATORI ATLETICA L.A.G.O.S. DEI MARSI 40' 17

102 425 GALDI UGO 1978 M AMATORI ATLETICA LUCO 40' 18

103 168 POLSELLI EMILIANO 1974 M AMATORI ATLETICA ARCE 40' 20

104 70 MONTANARO MICHELE 1979 M MM35 TIVOLI MARATHON 40' 21

105 180 SETTEVENDEMMIE GAETANO 1950 M MM55 RUNNERS CLUB LUCO DEI MARSI 40' 22

106 150 LOMBARDI LEO 1958 M MM45 ASS. ECOMARATONA DEI MARSI 40' 23

107 21 GRASSO VINCENZO 1958 M MM45 40' 25

110 410 SALCE NICOLINO 1964 M MM40 RUNNER MICHETTI 40' 31

111 405 SIDARI ANTONINO 1962 M MM40 ATELTICA ALATRI 40' 34

112 80 AMINE AMAN 1992 M SENIOR MEZZOFONDO RECANATI 40' 35

113 199 SABLONE GREGORIO 1937 M MM65 FART SPORT 40' 44
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114 19 DI SALVATORE CRISTIAN 1983 M SENIOR 40' 49

115 49 PERTICONE GIUSEPPE 1983 M AMATORI 40' 51

116 135 BUCCELLA SANDRO 1977 M AMATORI ATLETICA L.A.G.O.S. DEI MARSI 40' 53

117 24 MARCONI ENRICO 1959 M MM45 40' 55

118 26 MICHETTI CARLO 1968 M MM35 41' 00

119 129 SUCAPANE ARMANDO 1979 M AMATORI ASS. ECOMARATONA DEI MARSI 41' 04

120 194 ANGELUCCI LUCA 1976 M AMATORI ATLETICO FIAT CASSINO 41' 06

121 94 VINCI LUCIANO 1958 M MM45 SORA RUNNERS CLUB 41' 07

122 95 BUFFONE FERNANDO 1955 M MM50 SORA RUNNERS CLUB 41' 08

123 123 TARICONE MARCO 1955 M MM50 41' 10

124 97 DI NATALE IVAN 1979 M AMATORI 41' 13

125 59 ODDI GIUSEPPE 1983 M AMATORI 41' 17

126 44 FLUMERI DARIO M MM35 G.S. BANCARI ROMANI 41' 20

127 125 OTTAVIANI LIBERATO 1959 M MM45 41' 31

128 402 COLASANTI ANTONIO 1952 M MM50 ATLETICA FROSINONE 41' 52

129 148 PIERLEONI NICOLA 1964 M MM40 ASS. ECOMARATONA DEI MARSI 42' 05

130 419 CAPOCCITTI GIUSEPPE 1956 M MM50 RUNNERS CLUB LUCO DEI MARSI 42' 06

131 133 BASSI ANTONIO 1952 M MM50 ATLETICA L.A.G.O.S. DEI MARSI 42' 15

132 132 OLIVIERI GUERRINO 1944 M MM60 PODISTICA AVEZZANO  42' 17

133 151 MANNA GIUSTINO 1965 M MM40 ASS. ECOMARATONA DEI MARSI 42' 19

134 74 TINARELLI ROMOLO 1962 M MM40 42' 21

135 183 GAROFALO ANTONELLO 1953 M MM50 ATLETICA ABRUZZO 42' 40

136 93 CORONA FRANCO 1942 M MM60 ATLETICA CASTELLO SORA 42' 47

137 124 FOSCA PAOLO 1969 M MM35 42' 59

138 134 BARILE ANTONIO 1950 M MM55 ATLETICA L.A.G.O.S. DEI MARSI 43' 00

139 28 CAMBISE GIOVANNI 1959 M MM45 43' 01

140 166 PANTANELLA GIUSEPOPE 1984 M SENIOR ATLETICA ARCE 43' 03

141 148 PIERLEONI NICOLA M MM40 ASS. ECOMARATONA DEI MARSI 43' 06

142 161 GERMANI ANTONIO 1959 M MM45 ATLETICA ARCE 43' 11

143 186 GOLVELLI GIOVANNI 1950 M MM55 PODISTICA SOLIDARIETA' ROMA 43' 13

144 143 ADAMO GIANNI 1971 M MM35 D.L. ATAC ROMA 43' 18

145 72 DEL CIELLO ANTONIO 1943 M MM60 GS CAT SPORT ROMA 43' 20

146 86 MANNA PASQUALE 1960 M MM45 43' 23

147 83 GALLIANI GIACOMO M MM55 43' 27

148 188 MINCARELLI ENEA 1951 M MM55 RUNNERS CLUB LUCO DEI MARSI 43' 35

149 163 CAMBISE ROBERTO 1964 M MM40 ATLETICA LUCO 43' 36

150 162 CHERUBINI CAMILLO 1966 M MM40 ATLETICA LUCO 43' 38

151 175 ANZINI DOMENICO 1939 M MM65 G.S. PIZZERIA IL PODISTA 43' 46

152 113 ATTILI PAOLO 1949 M MM55 G.S. PIZZERIA IL PODISTA 43' 50

153 164 GERMANI FRANCO 1955 M MM50 ATLETICA ARCE 43' 57

154 408 ZAZZINI MASSIMO ROBERTO 1964 M MM40 ATELTICA ALATRI 43' 59

155 130 DE ANGELIS REMO 1940 M MM65 PODISTICA AVEZZANO 44' 13

156 16 CAMBISE ORESTE 1966 M MM40 44' 22

157 30 PAGNANI FERNANDO 1953 M MM50 44' 24

158 411 MELCHIORRE GIUSEPPE 1956 M MM50 RUNNER MICHETTI 44' 27

159 201 DI FRANCESCO GIANCARLO 1953 M MM50 RUNNERS CLUB LUCO DEI MARSI 44' 30

160 159 GEMMA FABIO 1970 M MM35 ATLETICA ARCE 44' 40

161 29 ONORATO NICOLA 1956 M MM50 44' 43

162 179 FATATO GIALLORETO 1949 M MM55 CITTADUCALE RUNNERS 44' 54

163 144 MARINETTI BENITO 1950 M MM55 45' 29

164 203 DI GIAMPIETRO VITTORIO 1956 M MM50 ATLETICA LUCO 45' 39

165 18 DEL VECCHIO ROMOLO 1953 M MM50 45' 53

166 171 SIMONELLI ROBERTO 1958 M MM45 ATLETICA ARCE 46' 09

167 100 CAMBISE NICO 1984 M SENIOR 46' 15

168 142 RICCI CARLO M MM60 PODISTICA SOLIDARIETA' ROMA 46' 21

169 191 PALLESCHI SANDRO 1962 M MM40 U.S.A. SPORTING CLUB AVEZZANO 46' 33

170 415 ASCI SANTE 1955 M MM50 RUNNERS CLUB LUCO DEI MARSI 46' 37

171 92 CAPITELLI CARLO 1936 M MM70 SORA RUNNERS CLUB 46' 55

172 426 DE ROSA GIOVANNI 1950 M MM55 RUNNERS CLUB LUCO DEI MARSI 47' 38

173 73 D'ANSELMO GIACOMINO 1954 M MM50 RUNNERS CHIETI 48' 00

174 176 SANTOLAMAZZA BRUNO 1954 M MM50 ATLETICA L.A.G.O.S. DEI MARSI 48' 09
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175 87 CHIOCCIO ORFEO 1935 M MM70 RUNNERS CLUB LUCO DEI MARSI 48' 31

176 145 CAMPANIA JHON 1959 M MM45 48' 36

177 136 ZARINI ERMANNO 1942 M MM60 ATLETICA L.A.G.O.S. DEI MARSI 48' 43

178 34 MARTELLONE RINALDO 1984 M SENIOR 48' 44

179 53 COCCIA GIOVAMBATTISTA 1971 M MM35 48' 45

180 65 SERAFINI GIAMMARCO 1973 M AMATORI CASA DI CURA I.N.I. CANISTRO 48' 46

181 63 D'AMICO TITO 1969 M MM35 CASA DI CURA I.N.I. CANISTRO 51' 04

182 156 CONTI LUIGI 1968 M MM35 ATLETICA ARCE 53' 39

183 165 MARCOCCIO ANTONIO 1948 M MM55 ATLETICA ARCE 54' 06

184 137 LONGO PAOLO 1961 M MM45 ATLETICA L.A.G.O.S. DEI MARSI 54' 47

185 197 DI CRESCENZO FRANCESCO 1938 M MM65 FART SPORT 55' 07

186 76 DI GIAMPAOLO PAOLO 1940 M MM65 SOGEDA 58' 45

187 189 DESSI' ROMANO 1954 M MM50 PODISTICA SOLIDARIETA' ROMA 1' 00' 03

DONNE Km. 6,020

Arrivo Atleta Nascita Società Tempo

7 38 FASCIANI PATRIZIA W W45 e oltre PODISTICA AVEZZANO 27' 20

17 416 PETRICCOLA SANDRINA 1947 W W45 e oltre GS K42 32' 11

19 131 ZUCCHELLI WILMA W W45 e oltre PODISTICA AVEZZANO 32' 53

23 126 MANNA ANNAMARIA 1961 W W45 e oltre ASS. ECOMARATONA DEI MARSI 36' 05

25 37  SILVESTRI ROSANGELA 1960 W W45 e oltre COLOGNA SPIAGGIA 36' 20

Arrivo Atleta Nascita Società Tempo

1 3 LARBI HAMHAM M SENIOR MEZZOFONDO RECANATI 29' 48

2 9 BELAICH KHALID 1986 M SENIOR RUNNERS CLUB LUCO DEI MARSI 30' 35

3 13 KOURAICHI ABDELHADI 1977 M SENIOR RUNNERS CLUB LUCO DEI MARSI 30' 59

4 2 MORISI ANTONIO 1973 M SENIOR 32' 19

5 10 BISEGNA MASSIMILIANO 1971 M SENIOR RUNNERS CLUB LUCO DEI MARSI 33' 20

6 61 TAGLIERI LIBERATO 1978 M SENIOR 33' 50

7 79 CUZZUPOLI DANIELE 1981 M SENIOR COLOGNA SPIAGGIA 33' 57

8 169 RAPONI DOMENICO 1985 M SENIOR ATLETICA ARCE 34' 08

9 11 IPPOLITI MARCO 1983 M SENIOR 34' 20

10 50 TONDODONATO CESIDIO 1984 M SENIOR 37' 48

11 68 DI GIUSTINO LUCA 1984 M SENIOR 39' 02

12 80 AMINE AMAN 1992 M SENIOR MEZZOFONDO RECANATI 40' 35

13 19 DI SALVATORE CRISTIAN 1983 M SENIOR 40' 49

14 166 PANTANELLA GIUSEPOPE 1984 M SENIOR ATLETICA ARCE 43' 03

15 100 CAMBISE NICO 1984 M SENIOR 46' 15

16 34 MARTELLONE RINALDO 1984 M SENIOR 48' 44

Arrivo Atleta Nascita Società Tempo

1 427 PERROTTA FABRIZIO 1976 M AMATORI G. S. MARSICA 31' 44

2 102 MANCINI ANDREA 1978 M AMATORI G.S. MEO PATACCA 32' 15

3 118 MONTESI MANUEL 1981 M AMATORI U.S. ROMA 83 33' 43

4 62 TARICONE EUGENIO 1975 M AMATORI FUCINO TRIATHLON OPOA TRASACCO 34' 52

5 115 PARISI STEFANO 1974 M AMATORI SORA RUNNERS CLUB 35' 25

6 153 SORGI ANTONELLO 1973 M AMATORI G. S. MARSICA 36' 22

7 0 SUBRIZI CRISTIAN AMATORI ATLETICA L.A.G.O.S. DEI MARSI 36' 27

8 424 FINA MARIO 1978 M AMATORI ATLETICA LUCO 36' 29

9 106 PISEGNA BENVENUTO M AMATORI ASS. ECOMARATONA DEI MARSI 37' 23

10 187 DESOGUS NICOLA 1975 M AMATORI PODISTICA SOLIDARIETA' ROMA 38' 05

11 420 DI GIORGIO VINCENZO 1974 M AMATORI G. S. MARSICA 38' 22

12 160 GEMMA PIERLUIGI 1982 M AMATORI ATLETICA ARCE 38' 50

13 58 MONTANARO GIUSEPPE 1977 M AMATORI 39' 36

14 0 DI STEFANO NICOLA M AMATORI ATLETICA L.A.G.O.S. DEI MARSI 40' 17

15 425 GALDI UGO 1978 M AMATORI ATLETICA LUCO 40' 18

16 168 POLSELLI EMILIANO 1974 M AMATORI ATLETICA ARCE 40' 20

17 49 PERTICONE GIUSEPPE 1983 M AMATORI 40' 51

18 135 BUCCELLA SANDRO 1977 M AMATORI ATLETICA L.A.G.O.S. DEI MARSI 40' 53

A.S.D. O.P.O.A. Team Running Trasacco

A.S.D. O.P.O.A. Team Running Trasacco

A.S.D. O.P.O.A. Team Running Trasacco

Pett. Cat.

Pett. Cat.

A.S.D. O.P.O.A. Team Running Trasacco

A.S.D. O.P.O.A. Team Running Trasacco

A.S.D. O.P.O.A. Team Running Trasacco

A.S.D. O.P.O.A. Team Running Trasacco

A.S.D. O.P.O.A. Team Running Trasacco

A.S.D. O.P.O.A. Team Running Trasacco

A.S.D. O.P.O.A. Team Running Trasacco

A.S.D. O.P.O.A. Team Running Trasacco

Pett. Cat.

A.S.D. O.P.O.A. Team Running Trasacco

A.S.D. O.P.O.A. Team Running Trasacco



19 129 SUCAPANE ARMANDO 1979 M AMATORI ASS. ECOMARATONA DEI MARSI 41' 04

20 194 ANGELUCCI LUCA 1976 M AMATORI ATLETICO FIAT CASSINO 41' 06

21 97 DI NATALE IVAN 1979 M AMATORI 41' 13

22 59 ODDI GIUSEPPE 1983 M AMATORI 41' 17

23 65 SERAFINI GIAMMARCO 1973 M AMATORI CASA DI CURA I.N.I. CANISTRO 48' 46

Arrivo Atleta Nascita Società Tempo

1 69 DI SAVERIO VITTORIO 1967 M MM35 TIVOLI MARATHON 31' 34

2 5 RICCI FABIO                                                                  M MM35 PODISTICA SOLIDARIETA' ROMA 32' 00

3 181 PINARDI WALTER 1970 M MM35 G. S. MARSICA 32' 25

4 8 CIAFRELLI FABIO 1969 M MM35 RUNNERS CLUB LUCO DEI MARSI 32' 29 

5 4 CAMBISE FRANCO 1967 M MM35 33' 03

6 200 POMPONIO LUIGI 1971 M MM35 G. S. MARSICA 34' 44

7 417 SANTOPONTE DANILO 1969 M MM35 PODISTICA SOLIDARIETA' ROMA 34' 49

8 414 SALVUCCI SANDRO 1971 M MM35 ALTETICA IL CRAMPO 34' 56

9 55 VISOCCHI ROBERTO 1970 M MM35 SORA RUNNERS CLUB 35' 01

10 108 COSTANTINI ROBERTO 1971 M MM35 PODISTICA SOLIDARIETA' ROMA 35' 43

11 43 DEGNI ALFREDO M MM35 G. S. MARSICA 36' 03

12 101 TERRIBILE GIANCARLO 1971 M MM35 SORA RUNNERS CLUB 36'19

13 109 DI GIOSIA LUCIANO 1969 M MM35 RUNNERS CLUB LUCO DEI MARSI 36' 40

14 52 SERAFINI PATRIZIO 1969 M MM35 37' 06

15 71 LUSI DENIS 1968 M MM35 37' 37

16 174 SARAGA ALESSANDRO 1969 M MM35 ARIS RUNNER 37' 52

17 70 MONTANARO MICHELE 1979 M MM35 TIVOLI MARATHON 40' 21

18 26 MICHETTI CARLO 1968 M MM35 41' 00

19 44 FLUMERI DARIO M MM35 G.S. BANCARI ROMANI 41' 20

20 124 FOSCA PAOLO 1969 M MM35 42' 59

21 143 ADAMO GIANNI 1971 M MM35 D.L. ATAC ROMA 43' 18

22 159 GEMMA FABIO 1970 M MM35 ATLETICA ARCE 44' 40

23 53 COCCIA GIOVAMBATTISTA 1971 M MM35 48' 45

24 63 D'AMICO TITO 1969 M MM35 CASA DI CURA I.N.I. CANISTRO 51' 04

25 156 CONTI LUIGI 1968 M MM35 ATLETICA ARCE 53' 39

Arrivo Atleta Nascita Società Tempo

1 99 ALONSI SERGIO 1965 M MM40 S.S. LAZIO 31' 41

2 103 DE LUCA FRANCESCO 1966 M MM40 PODISTICA SOLIDARIETA' ROMA 32' 32

3 406 VENDITTI ROMEO 1966 M MM40 ATLETICA FROSINONE 33' 09

4 78 PROIETTI PIETRO 1962 M MM40 ATLETICA VOMANO 33' 59

5 105 COSTANTINI SILVESTRO 1964 M MM40 G.S. MEO PATACCA 34' 13

6 182 PECCE ANTONIO 1966 M MM40 G. S. MARSICA 34' 25

7 81 BONANNI ROBERTO 1963 M MM40 RUNNERS CHIETI 34' 59

8 157 DI FOLCO LUCIANO 1965 M MM40 ATLETICA ARCE 35' 35

9 23 LOBENE FABRIZIO 1964 M MM40 35' 41

10 40 CONSOLATI ALBINO 1962 M MM40 ATLETICA L.A.G.O.S. DEI MARSI 36' 31

11 170 REA ONORIO 1963 M MM40 ATLETICA ARCE 36' 42

12 56 TARI CARMELINO 1964 M MM40 ATLETICA ARCE 36' 54

13 422 TARQUINI GIANFRANCO 1963 M MM40 36' 56

14 119 DI COLA ENRICO 1966 M MM40 RUNNERS CLUB LUCO DEI MARSI 37' 11

15 45 DI STEFANO DINO 1962 M MM40 37' 22

16 196 MASSIMIANI GAETANO 1963 M MM40 37' 46

17 20 GAETANI FRANCESCO 1966 M MM40 38' 31

18 111 BIANCHI VALERIO 1963 M MM40 U.S.A. SPORTING CLUB AVEZZANO 38' 42

19 42 GALLOTTI ANTONIO 1962 M MM40 ATLETICA L.A.G.O.S. DEI MARSI 38' 43

20 167 PESCOSOLIDO ELEUTERIO 1965 M MM40 ATLETICA ARCE 39' 11

21 64 D'ANDREA RENZO 1964 M MM40 CASA DI CURA I.N.I. CANISTRO 39' 22

22 400 RODORIGO GAETANO 1962 M MM40 ATLETICA LUCO 39' 38

23 410 SALCE NICOLINO 1964 M MM40 RUNNER MICHETTI 40' 31

24 405 SIDARI ANTONINO 1962 M MM40 ATELTICA ALATRI 40' 34

25 148 PIERLEONI NICOLA 1964 M MM40 ASS. ECOMARATONA DEI MARSI 42' 05

26 151 MANNA GIUSTINO 1965 M MM40 ASS. ECOMARATONA DEI MARSI 42' 19

27 74 TINARELLI ROMOLO 1962 M MM40 42' 21
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28 148 PIERLEONI NICOLA M MM40 ASS. ECOMARATONA DEI MARSI 43' 06

29 163 CAMBISE ROBERTO 1964 M MM40 ATLETICA LUCO 43' 36

30 162 CHERUBINI CAMILLO 1966 M MM40 ATLETICA LUCO 43' 38

31 408 ZAZZINI MASSIMO ROBERTO 1964 M MM40 ATELTICA ALATRI 43' 59

32 16 CAMBISE ORESTE 1966 M MM40 44' 22

33 191 PALLESCHI SANDRO 1962 M MM40 U.S.A. SPORTING CLUB AVEZZANO 46' 33

Arrivo Atleta Nascita Società Tempo

1 204 BUCCIONI EVANDRO 1961 M MM45 COLOGNA SPIAGGIA 32' 30

2 172 SORDILLI ANGELETTO 1957 M MM45 ATLETICA ARCE 33' 17

3 403 MASTRACCO ANGELO 1961 M MM45 ATELTICA ALATRI 34' 22

4 6 ODDI GIACOMO 1959 M MM45 35' 02

5 104 PASCUCCI ALESSANDRO 1960 M MM45 G.S. MEO PATACCA 35' 05

6 88 FUBELLI STEFANO 1959 M MM45 ALITALIA CLUB 35' 42

7 41 ACHATIBI ABDERRAHMAN 1958 M MM45 ATLETICA L.A.G.O.S. DEI MARSI 35' 52

8 178 GEREMIA ROCCO 1960 M MM45 SORA RUNNERS CLUB 36' 13

9 158 FRAIOLI ROCCO 1958 M MM45 ATLETICA ARCE 36' 39

10 112 FIORINI FELICE 1957 M MM45 ATLETICA CASTELLO SORA 36' 41

11 190 POCETTA TONINO 1960 M MM45 RUNNERS CLUB LUCO DEI MARSI 36' 52

12 47 STATI ANTONIO 1959 M MM45 RUNNERS CLUB LUCO DEI MARSI 37' 41

13 22 LANCIA VINCENZO 1960 M MM45 38' 13

14 60 CATARINACCI VINCENZO 1960 M MM45 38' 46

15 195 LATTANZI GIULIANO 1957 M MM45 38' 54

16 48 CATARINACCI VITTORIO 1961 M MM45 39' 49

17 75 FOSCA CHERUBINO 1961 M MM45 40' 04

18 184 ALOISI WALTER 1960 M MM45 ATLETICA ABRUZZO 40' 07

19 150 LOMBARDI LEO 1958 M MM45 ASS. ECOMARATONA DEI MARSI 40' 23

20 21 GRASSO VINCENZO 1958 M MM45 40' 25

21 24 MARCONI ENRICO 1959 M MM45 40' 55

22 94 VINCI LUCIANO 1958 M MM45 SORA RUNNERS CLUB 41' 07

23 125 OTTAVIANI LIBERATO 1959 M MM45 41' 31

24 28 CAMBISE GIOVANNI 1959 M MM45 43' 01

25 161 GERMANI ANTONIO 1959 M MM45 ATLETICA ARCE 43' 11

26 86 MANNA PASQUALE 1960 M MM45 43' 23

27 171 SIMONELLI ROBERTO 1958 M MM45 ATLETICA ARCE 46' 09

28 145 CAMPANIA JHON 1959 M MM45 48' 36

29 137 LONGO PAOLO 1961 M MM45 ATLETICA L.A.G.O.S. DEI MARSI 54' 47

Arrivo Atleta Nascita Società Tempo

1 202 DI BENEDETTO VINCENZO 1955 M MM50 CONAD CHIETI 33' 23

2 90 GIFFI GABRIELE 1954 M MM50 G. S. MARSICA 33' 37

3 192 VELARDO SILVESTRO 1956 M MM50 ATLETICO FIAT CASSINO 35'45

46 401 DEL MANSO FRANCO 1955 M MM50 LIBERTAS CASTELGANDOLFO 36' 18

48 198 MASCI RANIERI 1953 M MM50 FART SPORT 36' 21

54 51 TABACCO TULLIO 1954 M MM50 36' 32

60 116 RUSSO VIRGINIO 1954 M MM50 PODISTICA AVEZZANO 36' 45

68 77 GIORDANO PASQUALE 1954 M MM50 A.S. ATL. VILLA GUGLIELMI 37' 27

70 423 FASCIANI EMILIO 1953 M MM50 RUNNERS CLUB LUCO DEI MARSI 37' 39

75 110 TOFFANIN ROBERTO 1955 M MM50 U.S.A. SPORTING CLUB AVEZZANO 37' 58

80 117 MONTESI ROBERTO 1955 M MM50 U.S. ROMA 83 38' 24

82 98 DI NATALE SIMPLICIO 1955 M MM50 38' 35

83 85 D'ACHILLE ALDO 1954 M MM50 FART SPORT 38' 40

100 185 VANZIRO GIULIO 1954 M MM50 ATLETICA ABRUZZO 40' 10

122 95 BUFFONE FERNANDO 1955 M MM50 SORA RUNNERS CLUB 41' 08

123 123 TARICONE MARCO 1955 M MM50 41' 10

128 402 COLASANTI ANTONIO 1952 M MM50 ATLETICA FROSINONE 41' 52

130 419 CAPOCCITTI GIUSEPPE 1956 M MM50 RUNNERS CLUB LUCO DEI MARSI 42' 06

131 133 BASSI ANTONIO 1952 M MM50 ATLETICA L.A.G.O.S. DEI MARSI 42' 15

135 183 GAROFALO ANTONELLO 1953 M MM50 ATLETICA ABRUZZO 42' 40

153 164 GERMANI FRANCO 1955 M MM50 ATLETICA ARCE 43' 57

157 30 PAGNANI FERNANDO 1953 M MM50 44' 24
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158 411 MELCHIORRE GIUSEPPE 1956 M MM50 RUNNER MICHETTI 44' 27

159 201 DI FRANCESCO GIANCARLO 1953 M MM50 RUNNERS CLUB LUCO DEI MARSI 44' 30

161 29 ONORATO NICOLA 1956 M MM50 44' 43

164 203 DI GIAMPIETRO VITTORIO 1956 M MM50 ATLETICA LUCO 45' 39

165 18 DEL VECCHIO ROMOLO 1953 M MM50 45' 53

170 415 ASCI SANTE 1955 M MM50 RUNNERS CLUB LUCO DEI MARSI 46' 37

173 73 D'ANSELMO GIACOMINO 1954 M MM50 RUNNERS CHIETI 48' 00

174 176 SANTOLAMAZZA BRUNO 1954 M MM50 ATLETICA L.A.G.O.S. DEI MARSI 48' 09

187 189 DESSI' ROMANO 1954 M MM50 PODISTICA SOLIDARIETA' ROMA 1' 00' 03

Arrivo Atleta Nascita Società Tempo

1 177 GEREMIA FRANCO 1949 M MM55 SORA RUNNERS CLUB 36' 30

2 407 MICARELLI ALESSANDRO 1948 M MM55 PODISTICA SOLIDARIETA' ROMA 36' 43

3 193 PALOMBO ONESTO 1949 M MM55 ATLETICO FIAT CASSINO 38' 14

4 176 SCIPIONI DOMENICO 1949 M MM55 G.S. PIZZERIA IL PODISTA 39' 03

5 114 PENDENZA ROBERTO 1949 M MM55 G.S. PIZZERIA IL PODISTA 39' 31

6 180 SETTEVENDEMMIE GAETANO 1950 M MM55 RUNNERS CLUB LUCO DEI MARSI 40' 22

7 134 BARILE ANTONIO 1950 M MM55 ATLETICA L.A.G.O.S. DEI MARSI 43' 00

8 186 GOLVELLI GIOVANNI 1950 M MM55 PODISTICA SOLIDARIETA' ROMA 43' 13

9 83 GALLIANI GIACOMO M MM55 43' 27

10 188 MINCARELLI ENEA 1951 M MM55 RUNNERS CLUB LUCO DEI MARSI 43' 35

11 113 ATTILI PAOLO 1949 M MM55 G.S. PIZZERIA IL PODISTA 43' 50

12 179 FATATO GIALLORETO 1949 M MM55 CITTADUCALE RUNNERS 44' 54

13 144 MARINETTI BENITO 1950 M MM55 45' 29

14 426 DE ROSA GIOVANNI 1950 M MM55 RUNNERS CLUB LUCO DEI MARSI 47' 38

15 165 MARCOCCIO ANTONIO 1948 M MM55 ATLETICA ARCE 54' 06

Arrivo Atleta Nascita Società Tempo

1 89 CROCE LUIGI 1945 M MM60 RUNNERS CLUB LUCO DEI MARSI 39' 07

2 39 ROSATI GIANFRANCO M MM60 PODISTICA AVEZZANO 39' 44

3 132 OLIVIERI GUERRINO 1944 M MM60 PODISTICA AVEZZANO  42' 17

4 93 CORONA FRANCO 1942 M MM60 ATLETICA CASTELLO SORA 42' 47

5 72 DEL CIELLO ANTONIO 1943 M MM60 GS CAT SPORT ROMA 43' 20

6 142 RICCI CARLO M MM60 PODISTICA SOLIDARIETA' ROMA 46' 21

7 136 ZARINI ERMANNO 1942 M MM60 ATLETICA L.A.G.O.S. DEI MARSI 48' 43

Arrivo Atleta Nascita Società Tempo

1 199 SABLONE GREGORIO 1937 M MM65 FART SPORT 40' 44

2 175 ANZINI DOMENICO 1939 M MM65 G.S. PIZZERIA IL PODISTA 43' 46

3 130 DE ANGELIS REMO 1940 M MM65 PODISTICA AVEZZANO 44' 13

4 197 DI CRESCENZO FRANCESCO 1938 M MM65 FART SPORT 55' 07

5 76 DI GIAMPAOLO PAOLO 1940 M MM65 SOGEDA 58' 45

Arrivo Atleta Nascita Società Tempo

1 92 CAPITELLI CARLO 1936 M MM70 SORA RUNNERS CLUB 46' 55

2 87 CHIOCCIO ORFEO 1935 M MM70 RUNNERS CLUB LUCO DEI MARSI 48' 31

Arrivo Atleta Nascita Società Tempo

1 7 JANAT HANANE W W18/29 COLOGNA SPIAGGIA 21' 50' 

2 430 PETREI VIRGINIA 1977 W W18/29 26' 58

3 127 PARIS JESSICA 1988 W W18/29 ASS. ECOMARATONA DEI MARSI 33' 47

4 107 PISEGNA MARLA W W18/29 ASS. ECOMARATONA DEI MARSI 35' 31

5 128 SUCAPANE VIRGINIA 1978 W W18/29 ASS. ECOMARATONA DEI MARSI 40' 39

Arrivo Atleta Nascita Società Tempo

1 404 LEONCINI PATRIZIA 1963 W W30/44 ATLETICA ALATRI 25' 06' 

2 35 TRUOCCHIO ROSALBA 1970 W W30/44 25' 35' 

3 57 CIALFI DANIELA 1976 W W30/44 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA 25' 50

4 428 TACCONELLA TIZIANA 1976 W W30/44 G. S. MARSICA 26' 48

5 146 SALVI PAOLA 1963 W W30/44 27' 49

6 409 UBISSI RACHELE 1970 W W30/44 ATELTICA ALATRI 28' 15
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7 413 YAKSETIG CORTES GISELLA 1973 W W30/44 ALTETICA IL CRAMPO 28' 53

8 155 GERMANI VALENTINA 1974 W W30/44 ATLETICA ARCE 29' 07

9 31 PICCININI ANNA W W30/44 29' 21

10 154 GABRIELI MADDALENA 1972 W W30/44 ATLETICA ARCE 29' 22

11 418 MORO LINA 1969 W W30/44 30' 46

12 82 DI STEFANO LOREDANA 1976 W W30/44 ATLETICA ABRUZZO 30' 53 

13 412 CAMARRA GABRIELLA 1965 W W30/44 RUNNER MICHETTI 31' 20

14 36 VALERI STEFANIA 1971 W W30/44 32' 39

15 121 CELLETTI SONIA 1962 W W30/44 ATLETICA ARCE 35' 26

16 122 FOSCA CESIDIA W W30/44 36' 09

17 66 D'AMICO GIOVANNA W W30/44 CASA DI CURA I.N.I. CANISTRO 38' 53

18 96 SUSI IOLANDA W W30/44 40' 37

Arrivo Atleta Nascita Società Tempo

1 38 FASCIANI PATRIZIA W W45 e oltre PODISTICA AVEZZANO 27' 20

2 416 PETRICCOLA SANDRINA 1947 W W45 e oltre GS K42 32' 11

3 131 ZUCCHELLI WILMA W W45 e oltre PODISTICA AVEZZANO 32' 53

4 126 MANNA ANNAMARIA 1961 W W45 e oltre ASS. ECOMARATONA DEI MARSI 36' 05

5 37  SILVESTRI ROSANGELA 1960 W W45 e oltre COLOGNA SPIAGGIA 36' 20
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